HENRY MURILLO

PAGARE OBLIGACION N. 725066270139035

CAPITAL 4.927.720,00
ABONO

DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
09-abr.-16 | 30-abr.-16 | 20,54% 21 $ 87.350,25 $ 5.015.070,25 $ 5.015.070,25
01-may.-16 | 31-may.-16 | 20,54% 31 $128.945,61 $5.144.015,86 $ 5.144.015,86
01-jun.-16 | 30-jun.-16 | 20,54% 30 $ 124.786,07 $ 5.268.801,93 $ 5.268.801,93
01-jul.-16 31-jul.-16 | 21,34% 31 $133.967,83 $ 5.402.769,76 $ 5.402.769,76
01-ago.-16 | 31-ago.-16| 21,34% 31 $133.967,83 $ 5.536.737,59 $ 5.536.737,59
0l-sep.-16 | 30-sep.-16| 21,34% 30 $ 129.646,29 $ 5.666.383,88 $ 5.666.383,88
0l-oct.-16| 31-oct.-16| 21,99% 31 $ 138.048,39 $ 5.804.432,27 $ 5.804.432,27
01-nov.-16 | 30-nov.-16 | 21,99% 30 $133.595,21 $ 5.938.027,48 $ 5.938.027,48
01-dic.-16 31-dic.-16 | 21,99% 31 $138.048,39 $ 6.076.075,87 $ 6.076.075,87
O0l-ene.-17| 31-ene.-17| 22,34% 31 $ 140.245,61 $6.216.321,48 $ 6.216.321,48
01-feb.-17 | 28-feb.-17| 22,34% 28 $ 126.673,46 $ 6.342.994,94 $ 6.342.994,94
O0l-mar.-17 | 31-mar.-17 | 22,34% 31 $ 140.245,61 $ 6.483.240,55 $ 6.483.240,55
01-abr.-17| 30-abr.-17] 22,33% 30 $ 135.660,81 $ 6.618.901,35 $ 6.618.901,35
01-may.-17 | 31-may.-17 | 22,33% 31 $140.182,83 $ 6.759.084,19 $ 6.759.084,19
01-jun.-17| 30-jun.-17| 22,33% 30 $135.660,81 $ 6.894.744,99 $ 6.894.744,99
01-jul.-17 31-jul.-17 | 21,98% 31 $137.985,61 $ 7.032.730,60 $ 7.032.730,60
01-ago.-17| 31-ago.-17| 21,98% 31 $137.985,61 $7.170.716,21 $7.170.716,21
01-sep.-17| 30-sep.-17 | 21,98% 30 $133.534,46 $ 7.304.250,68 $ 7.304.250,68
0l-oct.-17| 31-oct.-17 | 21,15% 31 $132.775,05 $ 7.437.025,73 $ 7.437.025,73
01-nov.-17 | 30-nov.-17 | 21,15% 30 $128.491,99 $ 7.565.517,72 $ 7.565.517,72
01-dic.-17 31-dic.-17 | 21,15% 31 $132.775,05 $7.698.292,77 $ 7.698.292,77
0l-ene.-18| 31-ene.-18 | 20,69% 3l $129.887,27 $ 7.828.180,04 $ 7.828.180,04
01-feb.-18| 28-feb.-18| 20,69% 28 $117.317,54 $ 7.945.497,58 $ 7.945.497,58
0l-mar.-18 | 31-mar.-18 | 20,69% 31 $ 129.887,27 $ 8.075.384,85 $ 8.075.384,85
01-abr-18| 30-abr.-18| 20,48% 30 $124.421,55 $ 8.199.806,41 $ 8.199.806,41
01-may.-18 | 31-may.-18| 20,48% 31 $ 128.568,94 $ 8.328.375,35 $ 8.328.375,35




01-jun.-18 | 30-jun.-18 | 20,48% 30 $124.421,55 $ 8.452.796,90 $ 8.452.796,90
01-jul.-18 31-jul.-18 | 20,03% 31 $125.743,94 $ 8.578.540,84 $ 8.578.540,84
01-ago.-18 | 31-ago.-18| 20,03% 31 $ 125.743,94 $8.704.284,78 $ 8.704.284,78
01-sep.-18| 30-sep.-18| 20,03% 30 $121.687,68 $ 8.825.972,46 $ 8.825.972,46
01-oct.-18| 31-oct.-18( 19,63% 31 $123.232,83 $ 8.949.205,29 $ 8.949.205,29
01-nov.-18 | 30-nov.-18 | 19,63% 30 $119.257,57 $9.068.462,87 $9.068.462,87
01-dic.-18 31-dic.-18 | 19,63% 31 $123.232,83 $9.191.695,69 $9.191.695,69
0l-ene.-19| 31-ene.-19| 19,16% 31 $120.282,27 $9.311.977,96 $9.311.977,96
01-feb.-19| 28-feb.-19( 19,16% 28 $ 108.642,05 $9.420.620,01 $9.420.620,01
01-mar.-19| 31-mar.-19 | 19,16% 31 $120.282,27 $9.540.902,28 $ 9.540.902,28
01-abr.-19| 30-abr.-19) 19,70% 30 $119.682,84 $9.660.585,13 $ 9.660.585,13
01-may.-19| 31-may.-19| 19,70% 31 $ 123.672,27 $9.784.257,40 $9.784.257,40
01-jun.-19| 30-jun.-19 | 19,70% 30 $119.682,84 $9.903.940,24 $9.903.940,24
01-jul.-19 31-jul.-19 | 19,28% 31 $121.035,60 $ 10.024.975,84 $10.024.975,84
01-ago.-19| 31-ago.-19] 19,28% 31 $121.035,60 $10.146.011,45 $10.146.011,45
01-sep.-19| 30-sep.-19| 19,28% 30 $:117.131,23 $10.263.142,68 $10.263.142,68
01-oct.-19| 31-oct.-19( 19,10% 31 $ 119.905,60 $10.383.048,28 $10.383.048,28
01-nov.-19 | 30-nov.-19| 19,10% 30 $ 116.037,68 $ 10.499.085,96 $ 10.499.085,96
01-dic.-19 31-dic.-19 19,10% 31 $ 119.905,60 $10.618.991,56 $10.618.991,56
0l-ene.-20| 31-ene.-20| 18,69% 31 $:137.331,71 $10.736.323,28 $10.736.323,28
01-feb.-20| 29-feb.-20| 18,69% 29 $ 109.761,93 $ 10.846.085,20 $10.846.085,20
01-mar.-20| 31-mar.-20| 18,69% 31 $117.331,71 $10.963.416,92 $10.963.416,92
01-abr.-20| 30-abr.-20| 18,19% chl $114.192,82 $11.077.609,74 $11.077.609,74
01-may.-20 | 31-may.-20| 18,19% 31 $114.192,82 $11.191.802,56 $11.191.802,56
01-jun.-20| 30-jun.-20| 18,19% 31 $114.192,82 $ 11.305.995,39 $ 11.305.995,39
01-jul.-20 31-jul.-20 | 18,29% 31 $ 114.820,60 $11.420.815,99 $11.420.815,99
01-ago.-20| 31-ago.-20| 18,29% 31 $ 114.820,60 $11.535.636,59 $11.535.636,59
01-sep.-20| 30-sep.-20| 18,35% 30 $111.481,23 $11.647.117,82 $11.647.117,82
01-oct.-20| 31-oct.-20 | 18,35% 31 $115.197,27 $11.762.315,08 $11.762.315,08
01-nov.-20 | 30-nov.-20| 17,46% 30 $ 106.074,24 $11.868.389,32 $ 11.868.389,32
01-dic.-20 31-dic.-20| 17,46% 31 $ 109.610,04 $11.977.999,36 $11.977.999,36
0l-ene.-21| 31-ene.-21|17,32% 31 $108.731,15 $ 12.086.730,52 $12.086.730,52
01-feb.-21| 28-feb.-21| 17,54% 28 $99.456,24 $12.186.186,76 $12.186.186,76




0l-mar.-21| 31-mar.-21|17,41%| 31 $109.296,15 $12.295.482,91 $12.295.482,91
0l-abr.-21| 30-abr.-21|17,31%| 30 $105.162,95 $ 12.400.645,86 $ 12.400.645,86
01-may.-21| 31-may.-21|17,21% 31 $ 108.040,60 $ 12.508.686,46 $ 12.508.686,46
01-jun.-21| 30-jun.-21|17,21%| 30 $ 104.555,42 $12.613.241,87 $12.613.241,87
01-jul.-21|  31-jul.-21|17,18%| 31 $107.852,27 $12.721.094,14 $12.721.094,14
0l-ago.-21| 31-ago.-21|17,24% 31 $108.228,93 $12.829.323,07 $12.829.323,07
0l-sep.-21| 30-sep.-21|17,19%| 30 $104.433,91 $12.933.756,98 $12.933.756,98
Ol-oct-21| 31-oct.-21|17,08%| 31 $107.224,49 $ 13.040.981,47 $ 13.040.981,47
01-nov.-21| 30-nov.-21|17,27% 30 $104.919,93 $13.145.901,40 $ 13.145.901,40
0l-dic-21| 31-dic.-21|17,46%| 31 $109.610,04 $13.255.511,45 $ 13.255.511,45
Ol-ene.-22| 31-ene-22|17,66%| 31 $ 110.865,60 $13.366.377,05 $ 13.366.377,05
01-feb.-22| 28-feb.-22|18,30%| 28 $ 103.765,63 $13.470.142,68 $13.470.142,68
0l-mar.-22 | 31-mar.-22| 18,47% 31 $ 115.950,60 $13.586.093,28 $ 13.586.093,28
0l-abr.-22| 30-abr.-22|19,05%| 30 $115.733,92 $13.701.827,20 $13.701.827,20
01-may.-22 | 25-may.-22 | 19,71% 25 $99.786,33 $13.801.613,53 $13.801.613,53
INTERESES $ 8.873.893,53 -
TOTAL ABONOS -

CAPITAL $ 4.927.720

INTERESES MORATORIOS $ 8.873.894

INTERESES REMUNERATORIOS $ 667.317

OTROS CONCEPTOS

TOTAL S 14.468.931

MENOS DESCUENTOS $ -

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 14.468.931




HENRY MURILLO

PAGARE OBLIGACION N. 725066270125927

CAPITAL 6.000.000,00
ABONO

DESDE HASTA | TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
22-nov.-15 | 30-nov.-15 | 19,33% 8 $ 38.130,41 $ 6.038.130,41 $ 6.038.130,41
01-dic.-15| 31-dic.-15[19,33% | 31 $ 147.755,34 $ 6.185.885,75 $ 6.185.885,75
01-ene.-16| 31-ene.-16|19,68% | 31 $ 150.430,68 $ 6.336.316,44 $ 6.336.316,44
01-feb.-16 | 29-feb.-16|19,68% | 29 $ 140.725,48 $6.477.041,92 $ 6.477.041,92
01-mar.-16| 31-mar.-16|19,68%| 31 $ 150.430,68 $ 6.627.472,60 $ 6.627.472,60
01-abr.-16| 30-abr.-16|20,54%| 30 $151.939,73 $6.779.412,33 $ 6.779.412,33
01-may.-16 | 31-may.-16 | 20,54% | 31 $ 157.004,38 $6.936.416,71 $ 6.936.416,71
01-jun.-16| 30-jun.-16|20,54% | 30 $151.939,73 $ 7.088.356,44 $ 7.088.356,44
01-jul-16| 31-jul.-16|21,34% | 31 $ 163.119,45 $7.251.475,89 $ 7.251.475,89
01-ago.-16| 31-ago.-16|21,34%| 31 $ 163.119,45 $ 7.414.595,34 $ 7.414.595,34
0l-sep.-16| 30-sep.-16|21,34%| 30 $157.857,53 $7.572.452,88 $ 7.572.452,88
0l-oct-16| 31-oct-16|21,99%| 31 $ 168.087,95 $ 7.740.540,82 $ 7.740.540,82
01-nov.-16 | 30-nov.-16|21,99% | 30 $ 162.665,75 $ 7.903.206,58 $ 7.903.206,58
01-dic-16| 31-dic-16]21,99%| 31 $ 168.087,95 $8.071.294,52 $ 8.071.294,52
0l-ene.-17| 31-ene.-17[22,34%| 31 $170.763,29 $8.242.057,81 $ 8.242.057,81
01-feb.-17| 28-feb.-17]22,34%| 28 $ 154.237,81 $ 8.396.295,62 $ 8.396.295,62
01-mar.-17 | 31-mar.-17[22,34%| 31 $ 170.763,29 $ 8.567.058,90 $ 8.567.058,90
0l-abr.-17| 30-abr.-1722,33%| 30 $ 165.180,82 $8.732.239,73 $8.732.239,73
0l-may.-17 | 31-may.-17[22,33%| 31 $ 170.686,85 $ 8.902.926,58 $ 8.902.926,58
01-jun.-17| 30-jun.-17[22,33%| 30 $ 165.180,82 $ 9.068.107,40 $ 9.068.107,40
01-ul.-17| 31-jul-17|21,98%| 31 $168.011,51 $9.236.118,90 $9.236.118,90
01-ago.-17| 31-ago.-17[21,98%| 31 $ 168.011,51 $9.404.130,41 $ 9.404.130,41
0l-sep.-17| 30-sep.-17|21,98% | 30 $162.591,78 $ 9.566.722,19 $9.566.722,19
0l-oct-17| 31-oct.-17[21,15%| 31 $ 161.667,12 $9.728.389,32 $9.728.389,32
01-nov.-17| 30-nov.-17|21,15%| 30 $ 156.452,05 $ 9.884.841,37 $9.884.841,37
01-dic-17| 31-dic-17]21,15%| 31 $161.667,12 $ 10.046.508,49 $ 10.046.508,49




Ol-ene.-18 | 31-ene.-18 | 20,69% 31 $ 158.150,96 $ 10.204.659,45 $ 10.204.659,45
01-feb.-18| 28-feb.-18| 20,69% 28 $ 142.846,03 $10.347.505,48 $ 10.347.505,48
0l-mar.-18 | 31-mar.-18 | 20,69% 31 $ 158.150,96 $ 10.505.656,44 $ 10.505.656,44
Ol-abr.-18 | 30-abr.-18 | 20,48% 30 $ 151.495,89 $10.657.152,33 $10.657.152,33
0l-may.-18 | 31-may.-18 | 20,48% 31 $ 156.545,75 $10.813.698,08 $ 10.813.698,08
01-jun.-18| 30-jun.-18| 20,48% 30 $151.495,89 $10.965.193,97 $ 10.965.193,97
01-jul.-18 31-jul.-18 | 20,03% 31 $153.106,03 $11.118.300,00 $11.118.300,00
01-ago.-18| 31-ago.-18 | 20,03% 31 $ 153.106,03 $11.271.406,03 $11.271.406,03
Ol-sep.-18| 30-sep.-18 | 20,03% 30 $148.167,12 $11.419.573,15 $11.419.573,15
0l-oct.-18| 31-oct.-18|19,63% 31 $ 150.048,49 $11.569.621,64 $11.569.621,64
01-nov.-18 | 30-nov.-18| 19,63% 30 $ 145.208,22 $11.714.829,86 $11.714.829,86
01-dic.-18| 31-dic.-18|19,63% 31 $ 150.048,49 $11.864.878,36 $ 11.864.878,36
Ol-ene.-19| 31-ene.-19]| 19,16% 31 $ 146.455,89 $12.011.334,25 $12.011.334,25
01-feb.-19| 28-feb.-19|19,16% 28 $132.282,74 $12.143.616,99 $12.143.616,99
01-mar.-19| 31-mar.-19|19,16% 31 $ 146.455,89 $12.290.072,88 $12.290.072,88
0l-abr.-19| 30-abr.-19| 19,70% 30 $ 145.726,03 $12.435.798,90 $ 12.435.798,90
01-may.-19| 31-may.-19 | 19,70% Sl $ 150.583,56 $12.586.382,47 $ 12.586.382,47
01-jun.-19| 30-jun.-19 | 19,70% 30 $ 145.726,03 $12.732.108,49 $12.732.108,49
01-jul.-19 31-jul.-19 | 19,28% 31 $147.373,15 $12.879.481,64 $ 12.879.481,64
0l-ago.-19| 31-ago.-19|19,28% 31 $147.373,15 $ 13.026.854,79 $ 13.026.854,79
0l-sep.-19| 30-sep.-19 | 19,28% 30 $142.619,18 $13.169.473,97 $ 13.169.473,97
0l-oct.-19| 31-oct.-19| 19,10% 31 $145.997,26 $13.315.471,23 $13.315.471,23
01-nov.-19| 30-nov.-19 | 19,10% 30 $141.287,67 $ 13.456.758,90 $ 13.456.758,90
01-dic.-19( 31-dic.-19 | 19,10% 31 $ 145.997,26 $ 13.602.756,16 $ 13.602.756,16
0l-ene.-20| 31-ene.-20| 18,69% 31 $142.863,29 $ 13.745.619,45 $ 13.745.619,45
01-feb.-20| 29-feb.-20 | 18,69% 29 $ 133.646,30 $ 13.879.265,75 $ 13.879.265,75
0l-mar.-20| 31-mar.-20| 18,69% 31 $142.863,29 $14.022.129,04 $ 14.022.129,04
0l-abr.-20| 30-abr.-20| 18,19% 31 $139.041,37 $14.161.170,41 $14.161.170,41
01-may.-20 | 31-may.-20| 18,19% 31 $139.041,37 $14.300.211,78 $14.300.211,78
01-jun.-20| 30-jun.-20| 18,19% 31 $139.041,37 $ 14.439.253,15 $ 14.439.253,15
01-jul.-20 31-jul.-20 | 18,29% 31 $ 139.805,75 $ 14.579.058,90 $ 14.579.058,90
01-ago.-20| 31-ago.-20 | 18,29% 31 $139.805,75 $ 14.718.864,66 $14.718.864,66
01-sep.-20| 30-sep.-20 | 18,35% 30 $ 135.739,73 $ 14.854.604,38 $ 14.854.604,38




01-oct.-20| 31-oct.-20| 18,35% 34 $140.264,38 $14.994.868,77 $ 14.994.868,77
01-nov.-20| 30-nov.-20| 17,46% 30 $129.156,16 $15.124.024,93 $15.124.024,93
01-dic.-20| 31-dic.-20 | 17,46% 31 $133.461,37 $15.257.486,30 $ 15.257.486,30
Ol-ene.-21| 3l-ene.-21|17,32% 2l $132.391,23 $15.389.877,53 $ 15.389.877,53
01-feb.-21| 28-feb.-21|17,54% 28 $121.098,08 $15.510.975,62 $ 15.510.975,62
O0l-mar.-21| 31-mar.-21|17,41% 31 $133.079,18 $ 15.644.054,79 $ 15.644.054,79
Ol-abr.-21| 30-abr.-21|17,31% 30 $ 128.046,58 $15.772.101,37 $15.772.101,37
0l-may.-21| 31-may.-21|17,21% Sl $131.550,41 $15.903.651,78 $15.903.651,78
01-jun.-21| 30-jun.-21|17,21% 30 $ 127.306,85 $ 16.030.958,63 $ 16.030.958,63
01-jul.-21 31-jul.-21|17,18% 31 $131.321,10 $16.162.279,73 $16.162.279,73
0l-ago.-21| 31-ago.-21]|17,24% i $131.779,73 $16.294.059,45 $16.294.059,45
Ol-sep.-21| 30-sep.-21|17,19% 30 $127.158,90 $16.421.218,36 $16.421.218,36
0l-oct.-21| 31-oct.-21|17,08% sl $130.556,71 $16.551.775,07 $16.551.775,07
01-nov.-21| 30-nov.-21|17,27% 30 $127.750,68 $ 16.679.525,75 $16.679.525,75
01-dic.-21| 31-dic.-21|17,46% 31 $133.461,37 $16.812.987,12 $16.812.987,12
0l-ene.-22| 31-ene.-22|17,66% 31 $134.990,14 $16.947.977,26 $16.947.977,26
01-feb.-22 | 28-feb.-22 | 18,30% 28 $126.345,21 $17.074.322,47 $17.074.322,47
0l-mar.-22| 31-mar.-22 | 18,47% 31 $141.181,64 $17.215.504,11 $17.215.504,11
0l-abr.-22 | 30-abr.-22 | 19,05% 30 $140.917,81 $17.356.421,92 $17.356.421,92
01-may.-22 | 25-may.-22 | 19,71% 25 $121.500,00 $17.477.921,92 $17.477.921,92
INTERESES $11.477.921,92 -
TOTAL ABONOS

CAPITAL 6.000.000

INTERESES MORATORIOS 11.477.922

INTERESES REMUNERATORIOS 970.760

OTROS CONCEPTOS

TOTAL 18.448.682

MENOS DESCUENTOS -

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 18.448.682

lu



HENRY MURILLO

PAGARE OBLIGACION N. 725066270089525

CAPITAL 1.499.846,00
ABONO

DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
07-sep.-15| 30-sep.-15| 19,26% 23 $27.304,18 $1.527.150,18 $1.527.150,18
0l-oct.-15| 31-oct.-15] 19,33% 31 $ 36.935,04 $ 1.564.085,23 $ 1.564.085,23
01-nov.-15| 30-nov.-15] 19,33% 30 $ 35.743,59 $ 1.599.828,82 $1.599.828,82
01-dic.-15 31-dic.-15| 19,33% 31 $ 36.935,04 $ 1.636.763,86 $1.636.763,86
Ol-ene.-16 | 31-ene.-16| 19,68% 31 $ 37.603,81 $1.674.367,67 $1.674.367,67
01-feb.-16 | 29-feb.-16 | 19,68% 29 $35.177,76 $1.709.545,43 $ 1.709.545,43
01-mar.-16 | 31-mar.-16| 19,68% 31 $37.603,81 $1.747.149,24 $1.747.149,24
0l-abr.-16 | 30-abr.-16 | 20,54% 30 $ 37.981,03 $1.785.130,27 $1.785.130,27
01-may.-16 | 31-may.-16| 20,54% 31 $ 39.247,07 $1.824.377,34 $1.824.377,34
01-jun.-16 | 30-jun.-16 | 20,54% 30 $ 37.981,03 $ 1.862.358,37 $ 1.862.358,37
01-jul.-16 31-jul.-16 | 21,34% 31 $40.775,68 $1.903.134,04 $1.903.134,04
01-ago.-16 | 31-ago.-16 | 21,34% 31 $40.775,68 $1.943.909,72 $1.943.909,72
01-sep.-16| 30-sep.-16 | 21,34% 30 $ 39.460,33 $ 1.983.370,05 $1.983.370,05
0l-oct.-16| 31-oct.-16| 21,99% 31 $42.017,67 $2.025.387,72 $2.025.387,72
01-nov.-16 | 30-nov.-16| 21,99% 30 $40.662,26 $ 2.066.049,99 $ 2.066.049,99
01-dic.-16 31-dic.-16 | 21,99% 31 $42.017,67 $ 2.108.067,66 $2.108.067,66
O0l-ene.-17 | 31-ene.-17| 22,34% 31 $ 42.686,44 $ 2.150.754,10 $2.150.754,10
01-feb.-17| 28-feb.-17 | 22,34% 28 $ 38.555,49 $2.189.309,59 $2.189.309,59
0l-mar.-17| 31-mar.-17| 22,34% 31 $ 42.686,44 $2.231.996,03 $2.231.996,03
0l-abr.-17| 30-abr.-17| 22,33% 30 $41.290,97 $2.273.287,00 $2.273.287,00
01-may.-17 | 31-may.-17| 22,33% 31 $42.667,33 $ 2.315.954,33 $2.315.954,33
01-jun.-17| 30-jun.-17 | 22,33% 30 $41.290,97 $ 2.357.245,29 $ 2.357.245,29
01-jul.-17 31-jul.-17 | 21,98% 31 $41.998,56 $ 2.399.243,86 $ 2.399.243,86
01-ago.-17| 31-ago.-17| 21,98% 31 $ 41.998,56 $2.441.242,42 $2.441.242,42
01-sep.-17 | 30-sep.-17| 21,98% 30 $40.643,77 $2.481.886,19 $2.481.886,19
0l-oct.-17| 31-oct.-17 | 21,15% 31 $40.412,63 $2.522.298,83 $2.522.298,83




01-nov.-17| 30-nov.-17| 21,15% 30 $ 39.109,00 $ 2.561.407,82 $ 2.561.407,82
01-dic.-17 31-dic.-17 | 21,15% 31 $40.412,63 $ 2.601.820,46 $ 2.601.820,46
Ol-ene.-18| 31-ene.-18| 20,69% 31 $ 39.533,68 $2.641.354,14 $2.641.354,14
01-feb.-18 | 28-feb.-18 | 20,69% 28 $ 35.707,84 $2.677.061,98 $2.677.061,98
O0l-mar.-18 | 31-mar.-18| 20,69% 31 $ 39.533,68 $ 2.716.595,66 $ 2.716.595,66
0l-abr.-18 | 30-abr.-18 | 20,48% 30 $ 37.870,08 $ 2.754.465,74 $ 2.754.465,74
01-may.-18 | 31-may.-18 | 20,48% 31 $39.132,42 $2.793.598,16 $ 2.793.598,16
01-jun.-18 | 30-jun.-18 | 20,48% 30 $ 37.870,08 $ 2.831.468,25 $ 2.831.468,25
01-jul.-18 31-jul.-18 | 20,03% 31 S$ 38.272,58 $ 2.869.740,82 $ 2.869.740,82
0l-ago.-18| 31-ago.-18| 20,03% 31 $ 38.272,58 $2.908.013,40 $ 2.908.013,40
O0l-sep.-18 | 30-sep.-18 | 20,03% 30 $ 37.037,98 $2.945.051,38 $ 2.945.051,38
0l-oct.-18| 31-oct.-18| 19,63% 31 $ 37.508,27 $ 2.982.559,65 $ 2.982.559,65
01-nov.-18 | 30-nov.-18| 19,63% 30 $ 36.298,33 $3.018.857,98 $3.018.857,98
01-dic.-18 31-dic.-18| 19,63% <l $ 37.508,27 $ 3.056.366,25 $ 3.056.366,25
0l-ene.-19| 31-ene.-19( 19,16% <l $36.610,21 $3.092.976,46 $ 3.092.976,46
01-feb.-19| 28-feb.-19| 19,16% 28 $ 33.067,29 $3.126.043,75 $3.126.043,75
01-mar.-19| 31-mar.-19| 19,16% 31 $ 36.610,21 $3.162.653,97 $3.162.653,97
01-abr.-19| 30-abr.-19| 19,70% 30 $ 36.427,77 $3.199.081,73 $3.199.081,73
01-may.-19| 31-may.-19| 19,70% 31 $ 37.642,03 $3.236.723,76 $3.236.723,76
01-jun.-19| 30-jun.-19| 19,70% 30 $ 36.427,77 $3.273.151,52 $3.273.151,52
01-jul.-19 31-jul.-19] 19,28% S $ 36.839,51 $ 3.309.991,03 $3.309.991,03
0l-ago.-19| 31-ago.-19| 19,28% 31 $ 36.839,51 $ 3.346.830,53 $ 3.346.830,53
0l-sep.-19| 30-sep.-19( 19,28% 30 $ 35.651,13 $ 3.382.481,67 $ 3.382.481,67
0l-oct.-19| 31-oct.-19( 19,10% 31 $ 36.495,57 $3.418.977,24 $3.418.977,24
01-nov.-19 | 30-nov.-19 | 19,10% 30 $ 35.318,29 $ 3.454.295,53 $ 3.454.295,53
01-dic.-19 31-dic.-19| 19,10% zpl $ 36.495,57 $ 3.490.791,10 $3.490.791,10
0l-ene.-20| 31-ene.-20| 18,69% 31 $35.712,16 $ 3.526.503,25 $ 3.526.503,25
01-feb.-20| 29-feb.-20| 18,69% 29 $ 33.408,15 $ 3.559.911,40 $3.559.911,40
01-mar.-20| 31-mar.-20| 18,69% 31 $35.712,16 $ 3.595.623,55 $ 3.595.623,55
01-abr.-20| 30-abr.-20| 18,19% 31 $ 34.756,77 $ 3.630.380,32 $ 3.630.380,32
0l-may.-20 | 31-may.-20| 18,19% St $ 34.756,77 $3.665.137,10 $ 3.665.137,10
01-jun.-20| 30-jun.-20 | 18,19% 31 $ 34.756,77 $ 3.699.893,87 $ 3.699.893,87
01-jul.-20 31-jul.-20 | 18,29% chi $ 34.947,85 $3.734.841,72 $3.734.841,72




01-ago.-20 | 31-ago.-20| 18,29%| 31 $34.947,85 $ 3.769.789,57 $ 3.769.789,57
01-sep.-20 | 30-sep.-20| 18,35% | 30 $33.931,45 $ 3.803.721,02 $ 3.803.721,02
0l-oct.-20| 31-oct.-20| 18,35%| 31 $ 35.062,50 $ 3.838.783,52 $ 3.838.783,52
01-nov.-20 | 30-nov.-20| 17,46% | 30 $ 32.285,73 $ 3.871.069,24 $ 3.871.069,24
01-dic.-20| 31-dic.-20| 17,46% | 31 $33.361,92 $3.904.431,16 $3.904.431,16
0l-ene-21| 3l-ene-21|17,32%| 31 $ 33.094,41 $3.937.525,57 $3.937.525,57
01-feb.-21| 28-feb.-21|17,54%| 28 $30.271,41 $ 3.967.796,98 $ 3.967.796,98
01-mar.-21| 31-mar.-21|17,41%| 31 $ 33.266,38 $4.001.063,36 $4.001.063,36
0l-abr.-21| 30-abr.-21[17,31%| 30 $ 32.008,36 $4.033.071,72 $4.033.071,72
01-may.-21| 31-may.-21|17,21%| 31 $32.884,23 $ 4.065.955,94 $ 4.065.955,94
01-jun.-21| 30-jun.-21|17,21%| 30 $31.823,44 $4.097.779,39 $4.097.779,39
01-jul-21| 31-jul-21|17,18%| 31 $ 32.826,90 $4.130.606,29 $4.130.606,29
01-ago.-21| 31-ago.-21[17,24%| 31 $ 32.941,55 $4.163.547,84 $4.163.547,84
01-sep.-21| 30-sep.-21|17,19%| 30 $ 31.786,46 $4.195.334,30 $4.195.334,30
0l-oct.-21| 31-oct.-21|17,08%| 31 $ 32.635,83 $4.227.970,13 $4.227.970,13
01-nov.-21| 30-nov.-21|17,27%| 30 $31.934,39 $4.259.904,52 $4.259.904,52
01-dic.-21| 31-dic.-21|17,46%| 31 $33.361,92 $4.293.266,44 $4.293.266,44
0l-ene.-22| 31-ene.-22|17,66%| 31 $ 33.744,07 $4.327.010,51 $4.327.010,51
01-feb.-22| 28-feb.-22|18,30%| 28 $ 31.583,06 $4.358.593,57 $ 4.358.593,57
01-mar.-22 | 31-mar.-22|18,47%| 31 $35.291,79 $ 4.393.885,35 $ 4.393.885,35
0l-abr.-22| 30-abr.-22|19,05%| 30 $ 35.225,84 $4.429.111,19 $4.429.111,19
01-may.-22 | 25-may.-22|19,71%| 25 $30.371,88 $ 4.459.483,07 $ 4.459.483,07
INTERESES $2.959.637,07
TOTAL ABONOS -

CAPITAL $ 1.499.846

INTERESES MORATORIOS $ 2.959.637

INTERESES REMUNERATORIOS $ 146.988

OTROS CONCEPTOS
TOTAL $ 4.606.471
MENOS DESCUENTOS $ -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 4.606.471

TOTAL LIQUIDACION A CARGO DE LA PARTE DEMANDADA $ 37.524.084




